
187968-2024 Page 1/8

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 187968-2024 - Състезателна процедура

Фpaнция – Моторни превозни средства – Acquisition de véhicules utilitaires et particuliers 
ayant un PTAC inférieur à 3.5 tonnes pour la Ville
OJ S 63/2024 28/03/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Доставки

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Ville de Saint-Maur-des-Fossés
Електронна поща: marches.publics@mairie-saint-maur.com
Правна категория на купувача: Местен орган
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Acquisition de véhicules utilitaires et particuliers ayant un PTAC inférieur à 3.5 
tonnes pour la Ville
Описание: Acquisition de véhicules utilitaires et particuliers ayant un PTAC inférieur à 3.5 
tonnes pour la Ville - lot 1 : Gros utilitaires et lot 2 : véhicules particuliers
Идентификатор на процедурата: 537dd7bf-ef0c-4209-9a58-519f96d5e92f
Вътрешен идентификатор: 2024-7AO0043
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 34100000 Моторни превозни средства
Допълнителна класификация (cpv): 34100000 Моторни превозни средства

Място на изпълнение
Пощенски адрес: Territoire  
Град: saint maur des fossés
Пощенски код: 94100
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Val-de-Marne (FR107)
Държава: Фpaнция

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 5 760 000,00 EUR

Обща информация
Допълнителна информация: Garanties professionnelles et techniques Garanties 
économiques et financières
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Максимален брой обособени позиции, за които един оферент може да подаде оферти: 2

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/187968-2024
mailto:marches.publics@mairie-saint-maur.com


187968-2024 Page 2/8

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Условия на договора: 
Максимален брой обособени позиции, за които могат да бъдат възложени поръчки на 
един оферент: 2

Основания за изключване
Чисто национални основания за изключване: « Le candidat individuel, ou chaque membre 
du groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique.

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: n°1 : véhicules gros utilitaires
Описание: Véhicules gros utilitaires
Вътрешен идентификатор: 1

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 34100000 Моторни превозни средства
Допълнителна класификация (cpv): 34144700 
Товарни превозни средства със специално предназначение

Място на изпълнение
Пощенски адрес: Territoire  
Град: saint maur des fossés
Пощенски код: 94100
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Val-de-Marne (FR107)
Държава: Фpaнция

Подновяване
Максимален брой подновявания: 0

Обща информация
Това е повтаряща се обществена поръчка
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Стратегически обществени поръчки
Подход за намаляване на въздействието върху околната среда: Друго

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Описание: - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du 
groupement. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire declaration-du-candidat)
par ses co-traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj

 cf règlement de la consultation/formulaires-declaration-du-candidat)
Използване на този критерий: Използвани

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat


187968-2024 Page 3/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Описание: - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires 
concernant les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois 
derniers exercices disponibles. cf règlement de la consultation
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Описание: cf règlement de la consultation
Използване на този критерий: Използвани

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Качество
Описание: La valeur technique est appréciée au regard du contenu du cadre de mémoire 
technique, éventuellement complété d'un mémoire technique

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 30

: Критерий
: Вид Качество

Описание: Délai d'exécution
: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 20
: Критерий

: Вид Качество
Описание: Les performances en matière de protection de l'environnement sont appréciées au 
regard du contenu du cadre de mémoire technique, éventuellement complété d'un mémoire 
technique

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 10

: Критерий
: Вид Цена

Описание: Le critère prix sera analysé à partir du montant total du Dqe en euro(s) Ht
: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 40

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
френски
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.marches-publics.info
/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1442916
Ad hoc канал за комуникация: 
Наименование: AW Solutions

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1442916
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1442916
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1442916
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1442916
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1442916


187968-2024 Page 4/8

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Електронен каталог: Забранено
Варианти: Забранено
Оферентите могат да представят повече от една оферта: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 30/04/2024 12:00:00 (UTC+2)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 4 Месеци
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 30/04/2024 14:00:00 (UTC+2)
Място: Mairie de saint maur des fossés
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: не

Техники
Рамково споразумение: 
Рамково споразумение без подновяване на състезателната процедура
Максимален брой участници: 1
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal administratif de 
Melun
Информация за крайните срокове за преразглеждане: - Référé précontractuel avant la 
signature du contrat (articles L.551-1 à 12 du Code de Justice Administrative) ; - Référé 
contractuel après la signature du contrat, dans les 31 jours qui suivent la publication de l'avis 
d'attribution du contrat, ou, à défaut d'un tel avis, dans les six mois qui suivent la date de 
conclusion de celui-ci (dans les conditions décrites aux articles L.551-13 à 23 du même code) 
; - soit d'un recours en contestation de la validité du contrat, conformément à la décision du 
Conseil d'Etat du 4 avril 2014 n°358994 &quot;Tarn et Garonne&quot;, dans un délai de 2 
mois à compter de la publication de l'avis d'attribution ou à défaut de toute autre mesure de 
publicité concernant la conclusion du contrat
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Обособена позиция: LOT-0002
Заглавие: n°2 : véhicules particuliers
Описание: Véhicules particuliers
Вътрешен идентификатор: 2

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 34100000 Моторни превозни средства
Допълнителна класификация (cpv): 34110000 Леки автомобили

Място на изпълнение
Пощенски адрес: Territoire  
Град: saint maur des fossés
Пощенски код: 94100
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Val-de-Marne (FR107)



187968-2024 Page 5/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

Държава: Фpaнция

Подновяване
Максимален брой подновявания: 0

Обща информация
Това е повтаряща се обществена поръчка
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Стратегически обществени поръчки
Подход за намаляване на въздействието върху околната среда: Друго

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Описание: - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du 
groupement. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire declaration-du-candidat)
par ses co-traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj

 cf règlement de la consultation/formulaires-declaration-du-candidat)
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Описание: - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires 
concernant les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois 
derniers exercices disponibles. cf règlement de la consultation
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Описание: cf règlement de la consultation
Използване на този критерий: Използвани

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Качество
Описание: La valeur technique est appréciée au regard du contenu du cadre de mémoire 
technique, éventuellement complété d'un mémoire technique

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 30

: Критерий
: Вид Качество

Описание: Délai d'exécution
: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 20
: Критерий

: Вид Качество

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat


187968-2024 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Описание: Les performances en matière de protection de l'environnement sont appréciées au 
regard du contenu du cadre de mémoire technique, éventuellement complété d'un mémoire 
technique

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 10

: Критерий
: Вид Цена

Описание: Le critère prix sera analysé à partir du montant total du Dqe en euro(s) Ht
: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 40

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
френски
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.marches-publics.info
/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1442916
Ad hoc канал за комуникация: 
Наименование: AW Solutions

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1442916
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Забранено
Варианти: Забранено
Оферентите могат да представят повече от една оферта: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 30/04/2024 12:00:00 (UTC+2)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 4 Месеци
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 30/04/2024 14:00:00 (UTC+2)
Място: Mairie de saint maur des fossés
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: не

Техники
Рамково споразумение: 
Рамково споразумение без подновяване на състезателната процедура
Максимален брой участници: 1
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal administratif de 
Melun

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1442916
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1442916
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1442916
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1442916


187968-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Информация за крайните срокове за преразглеждане: - Référé précontractuel avant la 
signature du contrat (articles L.551-1 à 12 du Code de Justice Administrative) ; - Référé 
contractuel après la signature du contrat, dans les 31 jours qui suivent la publication de l'avis 
d'attribution du contrat, ou, à défaut d'un tel avis, dans les six mois qui suivent la date de 
conclusion de celui-ci (dans les conditions décrites aux articles L.551-13 à 23 du même code) 
; - soit d'un recours en contestation de la validité du contrat, conformément à la décision du 
Conseil d'Etat du 4 avril 2014 n°358994 &quot;Tarn et Garonne&quot;, dans un délai de 2 
mois à compter de la publication de l'avis d'attribution ou à défaut de toute autre mesure de 
publicité concernant la conclusion du contrat
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Avenue-Web Systèmes
Регистрационен номер: 443928874
Град: Seyssinet-Pariset
Пощенски код: 38170
Държава: Фpaнция
Електронна поща: publications-joue@aws-france.com
Телефон: +33480041260
Роли на тази организация: 
TED eSender

ORG-0002
Официално наименование: Ville de Saint-Maur-des-Fossés
Регистрационен номер: 21940068600016
Пощенски адрес: Hôtel de Ville Place Charles de Gaulle
Град: Saint-Maur-des-Fossés
Пощенски код: 94100
Държава: Фpaнция
Звено за контакт: BERRIOS Sylvain
Електронна поща: marches.publics@mairie-saint-maur.com
Телефон: 0145116579
Интернет адрес: https://www.saint-maur.com/
Роли на тази организация: 
Купувач

ORG-0003
Официално наименование: Tribunal administratif de Melun
Регистрационен номер: 1614948
Пощенски адрес: 43, rue du Général de Gaulle
Град: Melun
Пощенски код: 77008
Държава: Фpaнция
Електронна поща: greffe.ta-melun@juradm.fr
Телефон: 0160566630
Факс: 0160566610
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:marches.publics@mairie-saint-maur.com
https://www.saint-maur.com
mailto:greffe.ta-melun@juradm.fr


187968-2024 Page 8/8

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 88646aa5-a1cb-4301-aa51-cb81b76bd340  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 27/03/2024 11:14:24 (UTC+1)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: френски
Номер на публикуване на обявлението: 187968-2024
Номер на броя на ОВ S: 63/2024
Дата на публикуване: 28/03/2024


